Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 002/2016

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.10 do Edital de

Abertura do Teste Seletivo nº 002/2016,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de

isenção da taxa de inscrição, a partir das 08 horas do dia 13 de abril de 2016 até às

23h59min do dia 14 de abril de 2016, através do link “Recurso contra o Indeferimento

do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição”, no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2016;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data

provável de 18 de abril de 2016 no endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2016;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento

de isenção da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2016;
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2016;

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-002-2016, até as 12 horas do dia 19 de

abril de 2016, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o vencimento para

participar do certame.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

Nº
inscrição Nome Resultado

79 ADRIANE DE PAULA KOCHINSKI Deferido

12 AMANDA ABRAO DE CARVALHO Indeferido

194 ANA CLAUDIA DE PAULA Deferido

130 ANA LUIZA LOPES Deferido

113 ANGELA MARA DORNELLES Deferido

320 FRANCIELE CAROLINE COSTA CAMPOS Deferido

385 GICELI DE FATIMA BUENO DA ROCHA Indeferido

49 INGRID BATISTA GUIMARAES Indeferido

196 KARINE FRANCINE FERREIRA Deferido

313 LAIS FERNANDA PADILHA Indeferido

53 LAURI CASTORINO FERRREIRA Deferido

65 LEONIRA DO ROCIO RODRIGUES Deferido

337 LUANDA DE CARVALHO ISBRECHT Indeferido

103 LUCIANA CAROLINA SANTANA Deferido

212 MARIA CELI KIRCHNER Deferido

383 MARILENE LUCOF Deferido

377 MARLENE APARECIDA ANTUNES CAPOTE Deferido

37 MAYARA DORIANE AMARAL BACH GOMES Deferido

82 PRICILA FERREIRA DE CASTRO Indeferido

107 SABRINA DE OLIVEIRA MATEUS Deferido

290 SIBELI RAMOS LAGOS FERREIRA Indeferido

229 SILVANA DE LURDES MANTUANI Deferido

14 SUELEN ROCHA Indeferido

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos-ts-001-2015%20,%20até%20as%2012%20horas%20do%20dia%2013%20de%20maio%20de%202015,%20gerar%20o%20boleto%20bancário%20e%20efetuar%20o%20pagamento%20até%20o%20vencimento%20para%20participar%20do%20certame.

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

Nº
inscrição Nome Resultado

336 ANGELA SILVA DE CAMARGO Deferido

18
ELAINE CRISTINA LEONOR DO NASCIMENTO
PADILHA Deferido

149 PRISCILA DE MOURA Indeferido

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 11 de abril de 2016.

ELIZABETH SILVEIRA SCHMIDT

Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos